АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

	Об установлении расходного обязательства муниципального
образования Беляевский сельсовет Беляевского района
Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]В целях организации деятельности по подготовке проектов межевания земельных участков и проведения кадастровых работ на 2025 год и в соответствии с Федеральным законом от 20.05.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области установить:
1. Финансирование расходов на подготовку проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ является расходным обязательством муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
2. Финансовое обеспечение расходного обязательства осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в том числе источником финансового обеспечения которого являются средства областного бюджета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Главы муниципального образования
	                                  М.Х.Елешев

[image: ]

image1.png
Ne 100-n ot 05.09.2025

image2.png
2 JOKYMEHT IIOAIMMCAH
SJIEKTPOHHOW MO/IINCHIO

CBEJJEHNS O CEPTUDPUKATE 3I1

Ceprudukar: 175e94226ce98c2ea96521eb2a4a3508
Bunagenew: Enemes Makcyt XaiipyoBua
[eiictBurenex c 06.08.2024 1o 30.10.2025